第1号様式（第5条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

　霧島市長　中重　真一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所　霧島市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

補助金等交付申請書

　　令和　　年度における河川アダプト活動支援金の交付を受けたいので、霧島市補助金等交付規則第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

　　　　　　事業名　　河川アダプト活動支援事業

　　　１　　交付申請額　　　　　　　　　　　　円

　　　２　　添付書類

　　　　　（１）　河川アダプト活動計画書